[bookmark: _GoBack]
別記様式第2号(第3関係)
	総務課長
	総務課専門員
	総務係長
	担当者

用務における自家用車使用申請書

年　　月　　日

　学長　　　　殿

職
氏名

　国立大学法人長岡技術科学大学用務における自家用車使用取扱要項に従い用務を遂行するものとし、同要項第3により、下記のとおり申請いたします。
　なお、過去1年以内に免許取消又は免許停止を受けていません。
　また、万が一交通事故を引き起こした場合は、損害賠償等に係る費用については、私が負担します。

記

	使用年月日
	　　　　年　　月　　日(　　)

	(予定)用務時間
	午前
午後
	　　時　　分～

	午前
午後
	　　時　　分

	用務先

	用務

	同乗者の有無
	　有・無(有の場合、同乗者名等を記載)

	備考